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AR-GE BÜLTENİ 
 

GİRİŞ  
 Eğitim, beşikten mezara kadar devam eden dinamik ve daima ileri işleyen bir süreçtir. Bir 

toplumun eğitim düzeyi, o toplumun gelişmişlik düzeyinin önemli bir göstergesidir. Bugün 

dünyada her yönden değişim ve gelişmenin öncüsü olan ülkeler, eğitim alanında öncü 

konumdadırlar. Hızla değişen ve küreselleşen günümüz dünyasında, eğitim hizmetlerinin kalite ve 

nitelik odaklı olarak geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması önemli hedefler olarak karşımıza 

çıkmaktadır.  

 Teknolojik gelişmelerin hızla arttığı günümüzde, kurumların değişen değişime ayak 

uydurmaları için bilgi ve deneyimlerini arttırmaları kaçınılmaz bir gereklilik haline gelmiştir. 

Teknoloji ve bilgi dolaşımının hız kazandığı günümüzde, kurumların ürün ve hizmet çeşitliliğini 

arttırması, mevcut sorunlara doğru ve etkin çözümler sunabilmesi, hedef kitleye ulaşması ve 

müşteri memnuniyeti esaslı kalite odaklı hizmet anlayışı ile paydaşlarına ulaşması gibi yönetim 

özellikleri günümüz yeni kamu yönetimi anlayışını oluşturmaktadır. Yeni kamu yönetim 

anlayışının başarılı bir şekilde uygulanması, kurumsal olarak AR-GE çalışmalarının etkin 

planlanması ve uygulanmasına bağlıdır.  

 Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak kurumsal anlamda kaliteye odaklı yönetim ve 

hizmet anlayışıyla fark oluşturmak, kurumsal gelişimi destekleyecek yenilikler ortaya koymak, 

ilimizde eğitimi nicelik ve nitelik olarak geliştirmek adına AR-GE çalışmalarına önem 

vermekteyiz. Kurum olarak yararlanıcılarımızın artan beklentilerini karşılayabilmek ve kaliteli 

yönetim anlayışı çerçevesinde gelişimimizi sürdürmek adına AR-GE bünyesinde 

gerçekleştirdiğimiz proje ve faaliyetler önemli yer tutmaktadır.  

 

 Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE birimi, stratejik yönetim, planlama, iç kontrol, 

kalite geliştirme, araştırma, hizmetlerin niteliğini artırma ve proje geliştirme faaliyetlerini 

yürütmek üzere kurulmuştur. AR-GE birimi; araştırma, stratejik planlama ve kalite geliştirme 

ekibi (ASKE) ve projeler ekibi (PEK) olmak üzere iki ekipten oluşmaktadır. AR-GE biriminde, 

Milli Eğitim Bakanlığı'nın bakanlığımızın 08.05.2014 tarih ve 1843555 sayılı yönergesi 

doğrultusunda biri araştırma, stratejik planlama ve kalite geliştirme ekibi (ASKE) ve biri de 

projeler ekibinde (PEK) olmak üzere dört personel görev yapmaktadır.  

 Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak ilimizin eğitim niteliğinin arttırılmasına yönelik 

olarak yapılan proje ve çalışmaların kamuoyuna tanıtılması, kurumlarımızın başarılı örnek 

etkinlik ve eğitim faaliyetlerinin paylaşılması amacıyla yılda ikiz kez Ocak ve Temmuz aylarında 

olmak üzere Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE bülteni yayınlanacaktır. Yayınlanan ilk 

bültende 2014-2015 eğitim öğretim yılı içerisindeki tüm faaliyetlerine yer verilmiş olup, bir 

sonraki bültende dönemsel çalışmalar yer almaktadır.  
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1.BÜLTEN DÖNEMİ İYİ ÖRNEKLER  

1.1.  Cumayeri  Kitap Okuyor 

 

Cumayeri Çok Programlı Anadolu Lisesi 22 Haziran 2015 te anlamlı bir etkinliğe ev 

sahipliği yaptı. Cumayeri Çok Programlı Anadolu Lisesi´nin düzenlediği " Cumayeri Kitap 

Okuyor" etkinliği kapsamında, genci-yaşlısı, kadını-erkeği,  7´den 70´e tüm ilçe halkı kitap 

okudu. 
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Cumayeri Kaymakamlığının ve  

Cumayeri Belediyesi’nin destekleri 

çerçevesinde  gerçekleştirilen etkinlikte, meydan 

yerine konulan sandalyelere oturup kitap 

okuyanların yanı sıra yerlere serilen halılar ve 

traktör tepesinde kitap okuyan öğrenci ve 

vatandaşlarda gözden kaçmadı. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şehir meydanında gerçekleştirilen kitap 

okuma etkinliğinde halk adeta her bir kitapta farklı 

bir yolculuğa çıktı. 

 

 

 

 

 

 

Kırk dakika süren ve halkın yoğun ilgi 

gösterdiği etkinlik renkli görüntülere sahne oldu. 
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1.2. Düzce Özel Eğitim Şenliği 

  Toplumda engellilere 

yönelik bir farkındalık 

oluşturmak amacıyla yapılan 

Düzce Özel Eğitim 

Şenliği’nin dördüncüsü  bu 

yıl 11-13 Mayıs 2015 

tarihlerinde Düzce Anıtpark 

Meydanında yapıldı. 

Düzce’de bulunan özel eğitim 

hizmeti veren resmi ve özel kuruluşlarda eğitim alan öğrencilerin Düzce Belediyesi’nin 

önünde yürüyüşle başlayan program Anıtpark’ta devam etti.  

Düzce Gençlik Merkezi ve Düzce Rehberlik ve 

Araştırma Merkezi’nin işbirliği ile etkinliğin son 

gününde Özel Eğitim Okullarının sahne gösterileri 

gerçekleştirildi. Halkın her kesiminden ziyaretçileri 

olan şenliğin, ´´Özel Eğitim´´ algısına olumlu katkıları 

oldu. 

 

 

 

 

 

Program Yeşil Düzce Eğitim Uygulama Okulu 

öğrencilerinin gösterisi ile başladı. Düzce Milli 

Eğitim Müdürü Ahmet YURTMAN  özel 

eğitim veren kurum ve kuruluşlardaki 

öğrencilerin eserlerinin sergilendiği sergiyi açtı. Şenlikte 2 gün boyunca özel eğitim 

okullarının etkinlikleri sergilendi. 
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1.3. Cumhuriyet İlkokulu Oyun Sınıfı 

 

Öğrencilerin fark eden, planlayan, 

kurgulayan, öz güveni gelişmiş ve sosyalleşmiş 

bireyler olarak yetişmelerinde akıl oyunlarının 

yeri çok büyüktür. Zorunlu olan" Oyun ve 

Fiziksel Etkinlikler" dersinin bir bölümünü, 

okulların da  hazırladıkları oyun sınıfımızda 

işlenmesini hayata geçirdiler. 

 

 

 

 

Bu sayede, öğrencilerimizin  oyunlarda 

kazandıkları girişimcilik ruhunu derslere taşıyarak, 

öğrenci merkezli eğitimin daha verimli 

yürütülmesini sağladılar. 

 

 

 

 

 

On beş günlük tatilde oluşumu 

tamamlanan sınıf öğrencileriyle ve oyuncaklarıyla 

16 Şubat'ta buluştu. 
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1.4. Cumayeri Halk Eğitim Merkezi Örnek Uygulamaları 

Düzce İşkur  Müdürlüğü, 

Cumayeri Sosyal Yardımlaşma 

Dayanışma Vakfı ve Cumayeri 

Halk Eğitim Merkezi protokolü 

ile ilçemizde unutulmaya yüz 

tutmuş meslekler kapsamında 

halı dokuma kursu açılmıştır.   

Kursumuzdan ilçemizde 

yaşayan iş sahibi olmayan 20 

bayan kursiyer faydalanmıştır. 

Kursumuzun amacı 

doğrultusunda kursiyerlerimiz 

halı dokumayı öğrenmiş ve 

ilçemizde bulunan turizm 

potansiyelinde gelir kapısı 

olarak kullanmaya başlamıştır. 

Faaliyetin devamı 

konusunda isteyen 

kursiyerlerimiz halı dokuma faaliyetlerine evlerinde de devam etmişlerdir. Böylelikle 

kendilerine de yeni bir gelir kaynağı sağlamışlardır. 
 

 

 

 

Okullar Hayat Olsun Projesi 

kapsamında Cumayeri Yatılı Bölge 

Ortaokulunda açtığımız müzik 

kursumuzun kurs sonu faaliyetini, Fehmi 

Öney Sevgi Evleri Çocuk Yuvası- Kız 

Yetiştirme Yurdunda öğretmenimiz 

Gülenay ERDOGAN yönetiminde mini 

bir konser vererek gerçekleştirildi. 
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1.5.İsmetpaşa Ortaokulu Resim ve Teknoloji Tasarım Sergisi 

 

 

20/04/2015 - 23/04/2015  tarihleri 

arasında İsmetpaşa Ortaokulu 

öğrencilerinin hazırlamış olduğu , resim ve 

teknoloji tasarım öğretmenlerinin 

rehberliğinde yapılan Resim ve Teknoloji 

Tasarım Sergisi İl Milli Eğitim 

Müdürümüz Ahmet YURTMAN 

tarafından ziyaret edilmiştir. İsmet 

 

 

 

 

 

İl Milli Eğitim Müdürümüz Ahmet 

YURTMAN sergide bulunan çalışmaları 

inceleyerek bilgiler almış emeği geçen öğretmen, 

öğrenci ve velilerimize başarılarından dolayı 

teşekkür etmiştir. 
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1.6. ’Çevre Bilinci’  ve  ‘Yaşasın Dünya’ Uygulamaları 

 

 

İstiklal Anaokulu öğrencileri bilinçli 

davranmaları çevreye karşı duyarlı olmaları 

ve  atık pillerin geri dönüşümünü ve 

ekonomiye tekrar kazandırılması amacı ile 

Düzce Belediyesi Tarafından başlatılan 

ATIK PİL TOPLAMA Kampanyası’na  

öğrenci, öğretmen, veli ve personel olarak  

destek verilmiştir. 

 

 

 

 

Atik Pil Toplama Kampanyası dahilinde 

öğrencilerimiz ile çevre temizliğine karşı 

farkındalık yaratılıp duyarlı bir birey 

yetişmelerine katkı sağlanmıştır. Okul ve 

çevresinde başlatılan kampanya ile 116 kg atık pil 

toplanarak Düzce Belediyesi tarafından masa 

tenisi ile ödüllendirilmiştir. 

 

 

 

          Yaşasın Dünya Projesi çerçevesinde TEMA 

vakfı ile işbirliğine gidilerek orman haftası 

etkinliklerinde Düzce Kent ormanı TEMA vakfı 

yeşillendirme alanına 6 yaş grubu  45 öğrenci ile 

140 adet kızılçam fidanı toprak ile 

buluşturulmuştur. 
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1.7. EBRU KURSU 

      

  

Düzce Muharrem Sancaklı 

Huzurevinde kalan yaşlılar 

Halk eğitim Merkezi Müdürlüğü iş 

birliği ile EBRU kursuna katıldılar. 

Yaşlıların yaptığı birbirinden güzel 

eserleri Vali Ali Fidan ve protokol 

üyeleri dikkatle inceledi. 

 

 

 

 

 

 

Düzce Muharrem Sancaklı 

Huzurevi’nde kalan yaşlılar Halk Eğitim 

Müdürlüğü tarafından açılan EBRU 

kursuna katıldı. Yaşlıların yaptığı eserler 

huzurevinde sergilendi. Serginin açılışına 

Vali Ali Fidan, İl Jandarma Komutanı 

Albay Bilal Güvenir, İl Emniyet Müdürü 

İsmail Hakkı Akyüz, Aile ve Sosyal 

Politikalar İl Müdürü Zeki Yıldırım, 

Halk Eğitim Merkezi Müdürü İLHAN 

ÇETİN ve davetliler katıldı. 

 

 

 

 

 

http://www.milliyet.com.tr/duzce/
http://www.milliyet.com.tr/egitim/
http://www.milliyet.com.tr/jandarma/
http://www.milliyet.com.tr/ilhan-cetin/
http://www.milliyet.com.tr/ilhan-cetin/
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2.STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI  

 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 16.09.2013 tarihli ve 

(2013/26) sayılı Genelgesi ve 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Program Kılavuzu 

yayınlandıktan sonra, İl Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerinin desteğinin sağlanmasın için 

aylık sunumlar düzenlenip, uygulanacak model hakkında bilgi verilmiştir. Milli Eğitim 

Müdürlüğü “Stratejik Planlama” çalışmalarına MEB 2015-2019 stratejik plan hazırlık 

programının yayınlanması ile birlikte çalışmalara başlamış bakanlık takvimine uygun olarak 

çalışma programı yapmıştır.  

Milli Eğitim Müdürlüğümüzce kurum içi analiz ve çevre değerlendirmesi esas alınarak 

Stratejik Plan hazırlanması benimsenmiştir.  

Bu yaklaşım Başbakanlık Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı tarafından hazırlanan 

“Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” ve 

“Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu ve Haziran 2006 yılında yayımlanan 

Kılavuz” ile Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığının 16.09.2013 tarihli ve 

66968699/602.04/2498734 Sayılı Yazıları ve (2013/26) sayılı Genelgeleri ile Bakanlığımız 

Strateji Başkanlığının hazırlamış olduğu program çerçevesinde oluşturulmuştur. 

2.1.Hazırlık Programı 

Stratejik planlama çalışmalarını yürütmek amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanlığının 16.09.2013 tarihli ve (2013/26) sayılı Genelgesi ve 2015-2019 

Stratejik Plan Hazırlık Program Kılavuzu kapsamında, il müdürlüğümüz bünyesinde kurullar 

ve ekipler (Stratejik Planlama Üst Kurulu, İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan hazırlama 

ekibi) oluşturulmuştur. İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Üst Kurulu İl Milli Eğitim 

Müdürü başkanlığında, İl Eğitim Denetmenleri Başkanı, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları 

ve Şube Müdürleri ile İl Milli Eğitim Müdürünce tespit edilecek, 2 İlçe Milli Eğitim 

Müdüründen oluşur. İl millî eğitim müdürlüğü AR-GE birimi yöneticisinin başkanlığında, İl 

MEM AR-GE Birimi Stratejik Planlama Koordinasyon Ekibi ve her şubeden en az bir 

personelin katılımıyla İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Hazırlama Ekibi oluşturuldu. 

.   
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İl Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde kurulan AR-GE birimleri il, ilçe ve okul 

düzeyinde seminerler vererek, stratejik yönetim anlayışının en alt düzeye kadar 

yaygınlaştırılması çalışmalarını yürütmektedir. Bu doğrultuda, il, ilçe, okul ve kurumlar 

stratejik planlarının hazırlanmasında uzman desteği sağlamaktadırlar.  

 

  İl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Biriminde yer alan Stratejik Planlama 

Koordinasyon Ekibi üyeleri yeni yapılanma ile 4 kişiden oluşmaktadır. Koordinasyon 

ekibinin temel görevleri şunlardır;  

 İlin stratejik planının hazırlanması,  

 Stratejik planların üst belgeler ile uyumunun kontrol edilmesi, 

 İlçe, okul ve kurumlara uzman desteği verilmesi,  

 Stratejik planlama ile ilgili seminer ve toplantılar düzenlenmesi, 

 İl düzeyinde tüm stratejik planlama çalışmalarının koordinasyonun ve rehberlik 

hizmetlerinin yürütülmesi, 

Ekip üyelerinin belirlenmesinde esas olarak kişilerin etki, etkilenme, bilgi ve ilgileri 

dikkate alınmıştır. Oluşan grupta bütün birimlerin temsil edilmesi sağlanmıştır. 
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2.2.Eğitim Dönemi 

Stratejik planlama ekiplerinde görevlendirilen personelin çalışmalarda alacakları 

rollere uygun ve ihtiyaca göre hizmetiçi eğitim programları ve bilgilendirme toplantıları 

düzenlenmiştir.  

Bu eğitimler, stratejik yönetimin temelleri, iç ve dış analiz, amaç ve hedef belirleme, 

strateji oluşturma ve geliştirme, uygulama ve değerlendirme çalışmalarını kapsamıştır. Bu 

amaçla; hazırlık dönemi boyunca her düzeyden temsilcilerin yer aldığı personele stratejik plan 

hazırlanması ve stratejik yönetim döngüsü içerisinde bulunan kavramlarla ilgili olmak üzere 

toplam 850 kişiye yönelik stratejik plan eğitimi düzenlenmiştir. 

 

2.3.Planın Hazırlanması 

İl Milli Eğitim Müdürlüğünün vizyonuna ulaşmasını sağlayacak yol haritasının 

şekillendirilmesi amacıyla, 2015-2019 Stratejik Plan çalışmaları İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

AR- GE birimi stratejik plan hazırlama ekibi koordinasyonunda ve her birimden stratejik plan 

sorumluları ile gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmalar sırasında bir dizi toplantı yapılmış, 

çalışmalar sürecin her aşamasında ilgililerle paylaşılmış ve tüm İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

yöneticilerinin Durum Analizi, Misyon, Vizyon, Amaçlar ve Hedefler, Stratejiler, Performans 

Ölçüleri ve Riskler belirlenirken görüşleri alınmıştır. Plan hazırlık aşamasında İl Milli Eğitim 

Müdürü ve yönetiminin katılımı ile gerçekleştirilen Aylık Koordinasyon Toplantılarında belli 

başlı hususlar görüşülmüş ve karara bağlanmıştır. İkinci dönemi gerçekleştirilen plan 

çalışmaları sırasında bir sorunla karşılaşılmamış ve çalışanlarca zaten benimsenmiş olan bu 

çalışmalar olgunluk içinde yürütülmüştür. 

 

2.4.Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün Stratejik Plan Çalışmaları Kapsamında 

Sürece Yönelik Olarak Gerçekleştirilen Diğer Faaliyetler  

1. 16.09.2013 tarih ve (2013/26) sayılı Genelge ile İl Milli Eğitim Müdürlüğünün stratejik 

planlama çalışmaları başlatılmıştır. 

2-Plan çalışmalarının yürütmek üzere İl Milli Eğim Müdürlüğü bünyesinde Valilik oluru ile İl 

Milli Eğitim Müdürünün Başkanlığında Stratejik Planlama Üst Kurulu ve strateji geliştirme 

hizmetleri şube müdürünün başkanlığında birim yöneticilerinden, Stratejik Plan hazırlama 

ekibi oluşturulmuştur. 
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AR-GE BÜLTENİ 
3-Stratejik plan il koordinasyon ekibi tarafından toplantı düzenlenerek, Milli Eğitim Müdürü, 

Eğitim Denetmenleri Başkanı, Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri ve il AR-GE birimine 

yönelik bir toplantı yaparak planın hazırlık çalışmaları hakkında bilgi vermiştir.  

4-İlçe MEM, Okul-Kurumların stratejik planlama üst kurulu ve stratejik planlama ekibinin 

oluşturulup bilgileri çizelgeye işlenerek 15.06.2015 tarihine kadar müdürlüğümüze resmi 

yazıyla ve arge81@meb.gov.tr e-posta adresine gönderilmesi istenmiştir. 

5-İlçelerde de plan çalışmalarının başlatılması ve ilçe planlarının belirli dönemlerde 

değerlendirmek üzere il AR-GE birimine gönderilmesi istenmiştir.  

6-İl Milli Eğitim Müdürü, Eğitim Denetmenleri Başkanı, Müdür Yardımcıları, Şube 

Müdürleri, İlçe Milli Eğitim Müdürlerinin Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde çalışan şef ve 

personeli kapsayan GZFT analiz çalışması yapılmıştır. 

7-Bilgilendirme toplantıları ve seminerleri ile anket uygulamaları yönetimi benimsenerek, 

planlama sürecinin aşamaları DPT kılavuzunda yer alan stratejik plan hazırlama aşamaları 

benimsenmiş ve bu aşamalara uygun olarak plan hazırlanmıştır. 

8-  Üst yöneticilerin planlama konusunda görüşlerini almak üzere anket düzenlenmiş ve anket 

sonuçları yapılan toplantı ile değerlendirilmiş, eksik konularda eksikliğin giderilmesine 

yönelik çalışmalar yürütülmüştür.  

9-Çevre analizi ve dış paydaşların görüşlerini almak üzere dış paydaş anketleri hazırlanarak 

tüm dış paydaşların görüşleri alınmış ve plana yansıtılmıştır.  

10- Toplantılarda başta çalışma programı olmak üzere üst politika belgeleri taranarak stratejik 

planda kullanılmak üzere sorun alanlarının belirlenmesi çalışmaları yapılmıştır.  

11-Stratejik Planla ilgili yapılan çalışmalar  http://duzce.meb.gov.tr/ ve 2015-2019 Stratejik 

Plan hazırlığı kapsamında gerekli olan bilgi, belge ve dokümanları 

http://duzce.meb.gov.tr/www/2015-2019-stratejik-plan-icin-gerekli-form-sunu-ve-belgeler-

eklenmistir/icerik/595 adresinde  yayınlanmıştır. 

12. 2015-2019 Stratejik Plan İl Durum Analizi Raporunda Paydaş Analizinde kullanılmak 

üzere, okul/kurumlarda görev yapan personel ve velilere yönelik kurum memnuniyet anketi 

hazırlanmıştır. Ankette katılımcılara kurumsal yapı hakkında 62 çoktan seçmeli, 1 tane de 

açık uçlu soru yöneltilmiştir. 2015-2019 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında 

hazırlanan kurum memnuniyet anketi işlemleri 09.06.2014 tarihinde yayınlanan 5291 nolu 

telefon zinciri ile okul/kurumlara duyurulmuştur. Memnuniyet anketini her okul/kurumdan az 

mailto:arge81@meb.gov.tr
http://duzce.meb.gov.tr/
http://duzce.meb.gov.tr/www/2015-2019-stratejik-plan-icin-gerekli-form-sunu-ve-belgeler-eklenmistir/icerik/595
http://duzce.meb.gov.tr/www/2015-2019-stratejik-plan-icin-gerekli-form-sunu-ve-belgeler-eklenmistir/icerik/595
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AR-GE BÜLTENİ 
1 yönetici, 2 öğretmen ve 2 öğrenci velisi/kursiyerin doldurması istenmiştir. Anket sonuçları 

değerlendirilerek İl Durum Analiz Raporuna yansıtılmıştır. 

13.Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile diğer tüm kurumların Kurum Durum Analizi 

Raporları hazırlandı. Kurum Durum Analiz Raporu hazırlanma sürecinde kurumlara 

danışmanlık yapıldı. Talep gelen okullarda birlikte çalışmalar yapıldı. Tüm kurumların 

Durum Analiz Raporlarını hazırlamaları sağlandı. 

 

3.DÜZCE İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ KAMU HİZMET 

STANDARTLARI 

3.1.Kamu Hizmet Standartları Yasal Çerçeve 

Kamu Hizmetlerinin Sunumunda Uyulacak Usul ve Esaslara ilişkin Yönetmelik 

31.07.2009 tarihli ve 27305 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu 

çerçevede Bakanlığımız merkez teşkilatı, taşra teşkilatı ve yurt dışı teşkilatı ile her seviye ve 

türdeki örgün ve yaygın eğitim kurumlarını kapsayan çalışmalar; Strateji Geliştirme 

Başkanlığı 2010/07 nolu genelgesi ile yayınlanarak tüm ilgili birimlerin Kamu Hizmet 

Standartlarını belirlemeleri istenmiştir.  

3.2.Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü Kamu Hizmet Standartları 

Düzce İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü Kamu Hizmet 

Standartları; etkin, verimli, hesap 

verebilir, vatandaş beyanına 

güvenen ve şeffaf bir kamu 

yönetimi oluşturmak; kamu 

hizmetlerinin hızlı, kaliteli, 

basitleştirilmiş ve düşük maliyetli 

bir şekilde yerine getirilmesini 

sağlamak üzere hazırlanmıştır. 

Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne ait alt hizmet birimleri ile ilçe milli eğitim 

müdürlükleri,  okul ve kurumlarca, kendi görev alanlarına ilişkin olarak Birim/İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü/Okul/Kurum Kamu Hizmet Standartlarının ilgili yönetmelik ve genelge 

doğrultusunda hazırlanmış ve ilgili kurumların web sitelerinde yayımlanması sağlanmıştır. 
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AR-GE BÜLTENİ 
4. EĞİTİMDE KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ 

Millî Eğitim Bakanlığı merkez, taşra ve yurt dışı teşkilatına bağlı kurumlarda, 

eğitimde kalite yönetim sisteminin kurulmasına ve sistemin emsallerine göre üstün başarı 

gösteren kurum ve ekiplerin ödüllendirilmesine ilişkin usul ve esasları düzenlemek üzere 

yayınlanan Eğitimde Kalite Yönetim Sistemi Yönergesi Ocak 2014/2676’nolu Tebliğler 

Dergisi’nde yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. 

. 

5.YEREL VE AB PROJELERİ  

5.1.YEREL PROJELER 

5.1.1.Tanış-Kaynaş-Paylaş ( Ta-Ka-Pa) 

 İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz, Kurum ve Okullarda, Eğitimde sorunları yerinde tespit 

etme ve giderme, kurumsal kaliteyi ve kapasiteyi geliştirme amaçları doğrultusunda aynı 

türden kurumlar ve okullar arasında örnek uygulamaların yerinde görülmesi ve 

yaygınlaştırılması, kurum ve okul yöneticileri arasında koordinasyon ve işbirliğini arttırma, 

(Tanışma, Kaynaşma ve Paylaşma ) toplantıları düzenlemiştir. 

Bu kapsamda Hayat Boyu Öğrenme Birimine bağlı, İlimiz merkez ve ilçelerden 8 

Halk Eğitimi Merkezi ve 2 Mesleki Eğitim Merkezi Müdürleri ile ilk toplantı, Milli Eğitim 

Müdürlüğü ARGE odasında yapılarak, bundan sonara yapılacak toplantılarla ilgili kararlar 

alındı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

İlk olarak müdürlerimizle Milli Eğitim Şube Müdürü Sayın Ekrem YAZAR 

başkanlığında detaylı tanışma yapılmış ve  Ta-Ka-Pa projesi hakkında detaylı bilgilendirme 

yapılmıştır.  
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AR-GE BÜLTENİ 
Ta-Ka-Pa projesi kapsamında  Akçakoca, Düzce Milli Eğitim Müdürlüğü, Cumayeri, 

Gümüşova, Kaynaşlı, Çilimli, Gölyaka ve Yığılca İlçelerinde tanışma , kaynaşma ve 

paylaşma buluşmaları yapılarak fikir alışverişi ve yapılan örnek çalışmaların yerinde 

izlenmesi  yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

                                         Akçakoca                                                                                     Düzce Valimiz Sayın Ali FİDAN makamında ziyaret. 

 

 

 

 

 

 

                                    Cumayeri                                                                                                                           Gümüşova 

 

        

                                  Gölyaka                                                                                                                                 Yığılca 

                     Kaynaşlı   
                                     Çilimli 
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AR-GE BÜLTENİ 
5.1.2. BESLENME DOSTU  OKUL PROJESİ 

Öğrenci, veli ve öğretmenlerimizin katılımı ile sağlıklı beslenme ve hareketli 

yaşam konularında duyarlılığın arttırılması ve bu konuda yapılan iyi uygulamaların 

desteklenmesi;  öğrencilerimiz de sağlıklı beslenme ve zararlı yiyecek ve içeceklerden 

uzak durma alışkanlığını kazandırılması amacı ile  İstiklal Anaokulu’nda proje 

kapsamına alınan etkinlikler düzenlenmiştir. 

Sınıf panolarına sağlıklı beslenme ile ilgili dikkat çekici afişler resimler donatılmış 

ayrıca  velileri bilgilendirici broşürler gönderilerek projenin ev ortamında da devam etmesi 

sağlanmıştır. 

 

Beslenme dostu okul projesi eylem 

planlarındaki etkinliklerle her sınıfta aktif bir şekilde 

uygulanmış, öğrencilerin her ay boy kilo ölçümleri ve 

haftanın belirli günleri spor çalışmaları yapılmıştır.  
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AR-GE BÜLTENİ 
 

5.1.2.1.Projenin Amacı 

Okulumuzda sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam konularında duyarlılığın arttırılması ve bu 

konuda yapılan iyi uygulamaların desteklenmesi ile öğrencilerimizde sağlıklı beslenme ve 

zararlı yiyecek ve içeceklerden uzak durma alışkanlığını kazandırılması amaçlanmıştır.  

 

5.1.2.2.Projenin Özel Amaçları 

Dengeli ve sağlıklı beslenme konusunda yapılması gerekenlerin uzman kişi tarafından 

anlatılması, Ağız diş sağlığının vücudumuz için son derece önemli olduğunun anlatılması, aile 

içinde iletişimin önemli olduğu çocuklarda anne baba iletişiminin tutarlı ve kararlı olarak 

gerçekleştirilmesi gerektiğinin verilen sunumlar ile pekiştirilmesi. 

5.1.1.2.3.Hedef Gruplar 

  Proje birinci hedef grubu, anaokulu çağına gelmiş kız ve erkek öğrencilerdir. Projenin 

ikinci hedef grubu anaokulunda görevli olan öğretmen ve yardımcı personel ile öğrenci 

ailelerinin beslenme ve hareketli yaşam konularında bilinçlendirilmesidir. 

5.2.AB PROJELERİ 

Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen proje çalışmalarında Avrupa 

Birliği tarafından 2015 yılında 12 proje başvurusu yapılmış bunlardan 7 projemiz 

desteklenmiştir. Avrupa Birliği projelerimizden dört tanesi Comenius Programı, iki tanesi 

LDV Programı, bir tanesi Gençlik Projesini kapsamaktadır.  

AB destekli projeler çevrebilim ve doğa hakkında bilinçlenme, kültürel farklılık ve 

benzerlikleri paylaşma, eğitimde sanat uygulamaları, eğitim personelinin mesleki 

yeterliliklerin arttırılması, yurt dışındaki eğitim uygulamalarının incelenmesi, meslek stajı ve 

mesleki danışmanlık konularını kapsamaktadır.  

 

Aşağıda AB Projeleri ile ilgili bilgiler verilmektedir. 
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AR-GE BÜLTENİ 
5.2.1. Erasmus + Leonardo Da Vinci Atık Isı Geri Kazanım Sistemleri ve 

Uygulamaları Projesi 

Okulumuz Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı  

Erasmus + Leonardo Da Vinci kapsamında kabul edilen “Atık Isı Geri Kazanımı Sistemleri 

Ve Uygulamaları” adlı proje çerçevesinde 18.01.2015 – 14.02.2015 tarihleri arasında 

İspanya’nın Malaga ve İtalya’nın Modena kentlerinde 4 hafta (28 Gün) boyunca Teknik 

Geziler yaparak incelemelerde bulunmuştur. 

Proje teklifimiz; kurumumuzdaki Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme ile Elektrik-

Elektronik Teknolojileri alanlarından, 11 ve 12. sınıflarında eğitim görmekte olan öğrenciler 

arasından seçilecek, mesleki eğitim almakta olan toplam 20 yararlanıcının eğitimine 

yöneliktir. 
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AR-GE BÜLTENİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Düzce Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen ve Öğrencileri, Kurumumuz 

Tarafından yapılmış olan Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı 

Erasmus + Leonardo Da Vinci kapsamında kabul edilen proje çerçevesinde Düzce İl Milli 

Eğitim müdürümüz Ahmet YURTMAN’ı ziyaret ederek projemiz hakkında bilgi vermiştir.  

Kalkınmakta olan ve nüfusu artan bir toplum olarak ülkemizin, enerji tüketimi hızla 

artmaktadır.  Birçok enerji kaynaklarına sahip olmamıza rağmen, hala tükettiğimiz enerjinin 

önemli bir kısmını ithalatla karşılamaktayız.  Endüstride ve insanlarla meskun her mahalde, 

önemli ölçüde enerji kullanılmakta ve dolaysıyla buralarda atık ısı meydana gelmektedir.   

Enerji kaynaklarının verimli kullanılmasına önemli katkıda bulunmak amacıyla, 

proses ve işletme şartlarını çok iyi tanımlayarak ve uygun teknikleri kullanarak atık ısının geri 

kazanılması için, AB ülkelerinde öğrenci stajına ihtiyaç duyulmuştur. 

Bu proje,  Düzce’de özellikle büyük artış gösteren sanayi kuruluşlarında ve 

konutlarda, atık ısının geri kazanılması konusunda AB normlarında yetişmiş insan gücüne 

olan ihtiyaçtan kaynaklanmaktadır.  Bu çalışmada, AB ülkelerinde öğrencilerin atık ısının geri 

kazanımı ile ilgili gerekli teknik inceleme ve uygulamalarda bulunduktan sonra, burada elde 

edecekleri bilgi, beceri ve kazanımlarını yararlı bir şekilde ülkemizde uygulanması 

amaçlanmaktadır.   
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AR-GE BÜLTENİ 
5.2.2. E – Twinning  Time For School and Weather in Europe. 

İstiklal Anaokulu Time For School projesinde  her 

aya etkinlikler seçildi( doğa, matematik, okuma – yazma 

çalışmaları, sosyal ve kültürel etkinlikler , beslenme, müzik 

ve oyun, ülke tanıtma) ortaklarımızla öğrencilerimizle 

yaptığımız çalışmalar paylaşıldı.Bu sayede ortak okullar ve 

kültürler hakkında önemli bilgiler sağlandı, örnek 

uygulamalar gözlemlendi. 

 

 

 

 

 

 

İstiklal Anaokulu  Weather in Europe projemizde 

her ay bulunduğumuz bölgedeki hava olayları gözlemlenip 

hava grafiği oluşturulup paylaşıldı. Okulumuzdaki tüm 

öğrencilerimiz projeye yaptıkları etkinliklerle katılım 

sağladılar. 

 

 

 

 5.2.3. ERASMUS PROJESİ- ÜSTÜN YETENEKLİ ÇOCUKLAR 

 

   

 

Rıza Malatyalı İlkokulu ÜSTÜN YETENEKLİ 

ÇOCUKLARIN eğitimde farklılar yaratmak amacı ile 

uluslararası projelere ortak olmuştur. 

 

Yapılan bu proje ile üstün 

yetenekli çocukların erken yaşlarda 

keşfedilmesi amaçlanmıştır. 

Proje kapsamında ortak okullarda 

yapılan uygulamalar paylaşılmış ve 

okullarda uygulanmıştır. 
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AR-GE BÜLTENİ 
6.TÜBİTAK PROJELERİ  

6.1. İlköğretim Öğrencilerine Yönelik IX. Matematik Ve Fen Bilimleri Proje Çalışması 

(Bu Benim Eserim) 

Ülkemizin ihtiyaç duyduğu bilim 

insanlarını yetiştirmek, yetenekli çocuklarımıza 

sahip çıkmak; bilimsel amaçlı yarışma ve benzeri 

etkinlikleri ilgiyi katılımı artırarak ülke genelinde 

yaygınlaştırmak ve teşvik etmek, geleceğin bilim 

insanı olma potansiyeline sahip çocuklarımızı 

erken yaşlarda keşfedip var olan yeteneklerini 

geliştirmek, gerekli desteği vererek onlara 

araştırmacı bir ruh kazandırmak amacıyla ‘Bu 

Benim Eserim’ İlköğretim Öğrencilerine Yönelik Matematik ve Fen Bilimleri Proje Çalışması 

gerçekleştirilmektedir.  

Bakanlığımız ile TÜBİTAK arasında imzalanan 08.11.2004 tarihli işbirliği protokolü 

gereğince öğrenci projelerinin değerlendirme süreci TÜBİTAK tarafından oluşturulan bilim 

kurulları tarafından yürütülmektedir. Proje çalışması ilköğretim okullarının 6. 7. ve 8. 

sınıflarına yönelik olarak gerçekleştirilmektedir. Öğrenciler matematik ve fen bilimleri 

alanlarında hazırladıkları projeler ile çalışmaya katılabilmektedir. Bu alanlardaki konuların 

projelendirilmesi aşamasında, çalışmaların özgün, bilimsel, mantık çerçevesi içinde, estetik, 

uygulanabilir ve sosyal fayda sağlayıcı olması esas alınmaktadır. 

Düzce İl Milli Eğitim Koordinatör Şube Müdürü başkanlığında İl Çalışma Grubu 

üyelerinin katılımı ile yapılan çalışma toplantısında 2014-2015 Eğitim ve Öğretim Yılında 

10.su Düzenlenecek olan İlköğretim Öğrencilerine Yönelik Matematik ve Fen Bilimleri Proje 

Çalışması kapsamında ilimizde gerçekleştirilecek çalışmalar görüşülmüş olup yıllık çalışma 

planı hazırlanmıştır. Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 10.10.2013 tarih ve 267 nolu 

duyuru zinciri ile Bu Benim Eserim bilgilendirme toplantıları ilgili tüm kurumlara 

duyurulmuştur. Bilgilendirme toplantıları öncesinde,  bünyesinde 6, 7 ve 8. Sınıf öğrencisi 

bulunan ilimizdeki tüm ortaokul seviyesindeki tüm resmi ve özel okul/kurumlara e-mail 

yoluyla ulaşılmış her okuldan bir koordinatör idareci bilgisi ile okulda görev yapan 

Matematik ve Fen Bilimleri Öğretmenlerinin bilgisi istenmiştir. 
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AR-GE BÜLTENİ 
Uygulama bakanlığımız Eğitimi Araştırma ve Geliştirme Dairesi Başkanlığı tarafından 

İlki 2004-2005 Eğitim Öğretim Yılında Pilot uygulama olarak İstanbul’ da başlatılmıştır. 

Daha sonra 2005–2006 Eğitim öğretim yılında 30 ilde, 2006–2007 Eğitim Öğretim 

yılından itibaren ise 81 ili kapsayacak şekilde düzenlenen “İlköğretim Öğrencilerine Yönelik 

Matematik ve Fen Bilimleri Proje Çalışması” (Bu Benim Eserim) başvuruları 2014–2015 

Eğitim Öğretim Yılında 08 Aralık 2014 tarihinde başlamış ve 09 Ocak 2015 tarihinde sona 

ermiştir. Proje afişi hazırlanmış ve süreç tüm okullara duyurulmuş ve katılım sağlanmıştır. 

“İlköğretim Öğrencilerine Yönelik Matematik ve Fen Bilimleri Proje Çalışması” (Bu 

Benim Eserim)’na ilimizden 178 proje başvurusu yapılmıştır. Aşağıda Tablo-1’de 

başvuruların ilçe ve alanlara dağılımı verilmiştir. 

Tablo 1.Bu Benim Eserim Proje Başvurularının İlçe ve Alanlara Göre Dağılımı 

İlçe Matematik Fizik Kimya Biyoloji Toplam 

Merkez 33 24 10 9 76 

Akçakoca 10 8 10 5 33 

Cumayeri 5 6 3 3 17 

Çilimli 5 5 2 1 13 

Gölyaka 6 5 2 2 15 

Kaynaşlı 2 2 2 2 8 

Gümüşova 2 1 3 1 7 

Yığılca 2 2 4 1 9 

Toplam 65 53 36 24 178 

Tablo-1’de görüldüğü gibi 2014–2015 Eğitim Öğretim Yılında İlköğretim 

Öğrencilerine Yönelik Bu Benim Eserim Matematik ve Fen Bilimleri Proje Çalışmasına  65 

matematik, 53 fizik, 36 kimya, 24 biyoloji alanında olmak üzere 178 proje başvurusu 

yapılmıştır. En çok proje başvurusu merkez ilçeden yapılmış olup, en fazla matematik ve fizik 

alanında proje başvurusu yapılmıştır.  

2014–2015 Eğitim Öğretim Yılında İlköğretim Öğrencilerine Yönelik Bu Benim 

Eserim Matematik ve Fen Bilimleri Proje Çalışmasına yapılan 178 proje başvurusu il çalışma 

grubu tarafından değerlendirilmiştir. Aşağıda Tablo 2’de il çalışma grubu tarafından 

onaylanan projelerin ilçelere ve alanlara dağılımı verilmiştir. 
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Tablo 2. İl Çalışma Grubu Tarafından Onaylanan Projelerin İlçe ve Alanlara Göre 

Dağılımı 

İlçe Matematik Fizik Kimya Biyoloji Toplam 

Merkez 11 9 4 7 31 

Akçakoca 5 2 2 1 10 

Cumayeri 1 1 0 0 2 

Çilimli 2 2 2 1 7 

Gölyaka 2 1 2 2 7 

Kaynaşlı 1 0 0 1 2 

Gümüşova 0 0 0 0 0 

Yığılca 1 0 0 1 2 

Toplam 23 15 10 13 61 

Tablo-2’de görüldüğü gibi 2013–2014 Eğitim Öğretim Yılında İlköğretim 

Öğrencilerine Yönelik Bu Benim Eserim Matematik ve Fen Bilimleri Proje Çalışmasında 18 

matematik, 21 fizik, 12 kimya, 11 biyoloji alanında olmak üzere 62 proje başvurusu 

değerlendirilerek, il çalışma grubu tarafından onaylanmıştır. Onaylanan projelerin en çok 

matematik ve fizik alanında, Merkez ilçede yoğunlaştığı görülmektedir.  

2014–2015 Eğitim Öğretim Yılında İlköğretim Öğrencilerine Yönelik Bu Benim Eserim 

Matematik ve Fen Bilimleri Proje Çalışmasında onaylanan 62 proje bölge çalışma grubunun 

onayına sunulmuştur. .Aşağıda Tablo 3’de bölge çalışma grubu tarafından onaylanan projelerin 

ilçelere ve alanlara dağılımı verilmiştir. 

 

Tablo 3. Bölge Çalışma Grubu Tarafından Onaylanan Projelerin Dağılımı 

İlçe Matematik Fizik Kimya Biyoloji Toplam 

Merkez 5 7 8 8 28 

Akçakoca 2 1 1 1 5 

Cumayeri 1 0 0 1 2 

Çilimli 2 1 0 0 3 

Gölyaka 4 1 0 1 6 

Kaynaşlı 0 0 0 0 0 

Gümüşova 0 0 0 0 0 

Yığılca 0 0 0 0 0 

Toplam 14 10 9 11 44 
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Tablo-3’te görüldüğü gibi 2014–2015 Eğitim Öğretim Yılında İlköğretim 

Öğrencilerine Yönelik Bu Benim Eserim Matematik ve Fen Bilimleri Proje Çalışmasında 14 

matematik, 10 fizik, 9 kimya, 11 biyoloji alanında olmak üzere 44 proje başvurusu 

değerlendirilerek, bölge çalışma grubu tarafından onaylanmıştır. Onaylanan projelerin en çok 

matematik alanında ve Merkez ilçede yoğunlaştığı görülmektedir. Aşağıda Tablo 4’te bölge 

çalışma grubu tarafından onaylanan projelerin bölge illerimize dağılımı verilmiştir. 

 

Tablo 4. Bölge Çalışma Grubu Tarafından Onaylanan Projelerin İllere Dağılımı 

İller 
Başvuru Yapılan 

Proje Sayısı 

İl Çalışma Grubunca 

Onaylanan Proje 

Sayısı 

Bölge Çalışma 

Grubunca Onaylanan 

Proje Sayısı 

İstanbul 3450 235 66 

Düzce 178 61 44 

Sakarya 612 86 47 

Kocaeli 2324 232 76 

Toplam 6564 614 231 

 

 

   

Tablo 4 incelendiğinde ilimizin bölge çalışma grubunda onaylanan 42 projesi ile 

bölgesinde bulunan illere göre başvurulan proje sayısı düşük ancak bölge çalışma grubu 

tarafından onaylanan proje sayısı yüksektir. Hazırlanan ve bölge onayına sunulan projelerin 

nitelikli, bilimsel ve yaratıcı olduğu anlaşılmaktadır. 

 

Bölge çalışma grubu tarafından onaylanan 44 proje içerisinden matematik dalında 3, 

biyoloji dalında 5, fizik dalında 3, kimya dalında 1 olmak üzere toplan 12 tanesi TÜBİTAK 

bölge bilim koordinatörlüğü tarafından onaylanarak bölge bilim sergisinde sergilenmeye 

değer görülmüştür.  
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 6.2. Mikro Dünyaya Yolculuk 

01-12 Haziran 2015 tarihleri 

Düzce Üniversitesi Ziraat ve Doğa 

Bilimleri Fakültesi tarafından 

düzenlenen TÜBİTAK 4004- Doğa 

Eğitimi ve Bilim Okulları Projesi 

kapsamında “Mikro Dünyaya 

Yolculuk” projesi etkinliği Ziraat ve 

Doğa Bilimleri Fakültesinde  

Boğaziçi Ortaokulu, Toki Mehmet 

Akif Ersoy Ortaokulu ve Sevgi Evleri 

öğrencilerinin katılımı ile 

gerçekleşmiştir. 

 

 

 

Ziraat ve Doğa Bilimleri 

Fakültesi Öğretim Üyesi ve 

“Mikro Dünyaya Yolculuk” Proje 

Yürütücüsü Yrd. Doç. Dr. Serpil 

Uğraş, etkinlikler kapsamında 

deneyler, drama gösterileri, doğa 

gezileri ve sanatsal etkinlikler 

düzenleyerek, mikroorganizmaların doğadaki işleyişleri, faydaları, zararları, probiyotikler, 

bağışıklık sistemi ve tedbirli antibiyotik kullanımının önemi konularında öğrenciler 

bilgilendirilmiştir. 
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6.3.TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı 

Milli Eğitim Bakanlığı ile 

TÜBİTAK arasında imzalanan ve 

TÜBİTAK Bilim ve Toplum 

Dairesi tarafından yürütülen 

“Eğitimde İşbirliği Protokolü” 

kapsamında ülkemizde bilim 

kültürünün geliştirilmesine yönelik olarak 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme 

Programı açılmıştır. “TÜBİTAK Bilim Fuarları”, 5-12. sınıfta okumakta olan 

öğrencilerin öğretim programı çerçevesinde ve kendi ilgi alanları doğrultusunda belirledikleri 

konular üzerine araştırma yaparak, araştırmalarının sonuçlarını sergileyebilecekleri, öğrenciler 

ve izleyiciler için eğlenerek öğrenebilecekleri bir ortam oluşturmayı amaçlamaktadır. 

4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı çerçevesinde ilimizde dört 

okulda bilim fuarı düzenlenmiştir. Aşağıda okullarda yapılan bilim fuarları ile ilgili bilgiler 

sunulmuştur. 

6.3.1.Atatürk Ortaokulu TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı 

 

 

Her yıl ülke genelinde 1000 okul bu 

kapsamda Bilim Fuarı düzenlemektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atatürk Ortaokulu öğrencileri 

tarafından hazırlanan TUBİTAK 4006 Bilim 

Fuarımız Atatürk Ortaokulu'nda  İl Milli 

Eğitim Müdürümüz Ahmet YURTMAN'ın 

açılışıyla gerçekleşti. 
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Sergi boyunca öğrenciler hazırladıkları projeleri ziyaretçilere tanıtmışlardır. Fuarda 

Bilgi Araştırma Projeleri, Araştırma Projeleri ve Araştırma ve Geliştirme Projeleri olmak 

üzere toplam 60 proje sergilenmiştir. Bilim fuarı 3 gün boyunca ziyarete açılmıştır. 

 

7.DİĞER PROJELER  

7.1. Düzce’de Eğitimi Geliştirme Projesi (DEGEP) 

7.1.1.Projenin Amacı 

Ortaokul ve Ortaöğretim son sınıf öğrencilerinin (8 ve 12 sınıflar) öğretmen,  öğrenci, 

velilerimizin eğitim öğretime katılımını sağlayarak, Okul – Aile arasındaki işbirliğini 

gerçekleştirmek ve öğrencilerin akademik başarılarını artırmak, kişisel gelişimini, özgüven ve 

analitik düşünmesini, davranış gelişimini izlemek, öncülük etmek, teşvik etmek ve bu amaçla 

öğrencilere eğitim danışmanlığı yapılmasıdır. 

 

 

 

 

7.1.2.Projenin Yararlanıcıları 

Düzce ilindeki 8.sınıf ve 12. sınıf öğrencisi bulunan 160 okul, bu okullarda görev 

yapan 2800 öğretmen ve bu okullarda öğrenim gören toplam 9000 öğrencidir. 
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7.1.3.Projenin Gerekçesi 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin önemli amaçlarından biri geleceğimiz olan öğrencilerimizin, 

iyi insan ve iyi vatandaş milli manevi değerlere bağlı olarak yetiştirmektir. Ülkenin geleceği 

olan öğrencilerimizin eğitim öğretiminde ailenin, okulun, çevrenin ve öğretmenin etkili 

olduğu bir gerçektir. Aile, çocuklarının yetiştirilmesinden ve sosyal gelişiminden sorumludur. 

Öğrencilerimizin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerleri benimseyen, koruyan ve 

geliştiren; ailesini, vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan ve bütün yönleriyle 

sağlıklı ve iyi bir yurttaş olarak yetiştirilmesidir. 

7. 1.4.Projenin Yöntemi 

Proje uygulamasının yöntemi ortaokul ve ortaöğretim çağındaki öğrencilerin aileleri 

ile iletişimi güçlendirip, ev ve iş ortamlarını görmeye ve okullara yapılan veli ziyaretlerini 

arttırmaya yönelik çalışmalara dayanır. Ayrıca öğrencilerle yapılacak olan sosyal ve kültürel 

aktiviteler sayesinde öğrencilerin sosyal gelişimlerini sağlayarak üst öğrenime ve hayata 

hazırlanmalarında öncülük etmek.  

Okul müdürlüklerinde Eğitim Danışmanı olarak belirlenen öğretmenler kendi 

sorumluluğuna verilen öğrencilerle ilgili olarak www.degep.org sitesinde bulunan öğrenci 

takip formundaki 1. öğrenci açıklama 2. okul takibi 3. okul, aile, iş görüşmesi 4. tüm sportif, 

gezi, kültürel vb. faaliyetler in sisteme işlenmesi ve takibinin yapılmasıdır. 
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Bu amaçla; veli görüşmeleri, 

gözlem, veli ve öğrenci anket uygulamaları, 

veli toplantıları, eğitim sunuları, gezi, 

etkinlik vb. yöntemleri kullanılacaktır. 

Proje kapsamında Şube Öğretmenler 

Kurullarında, Öğretmenler Kurulu 

toplantılarında ve Rehberlik ve Psikolojik 

Danışma Kurulu Toplantılarında projenin 

işleyişi ve öğrencilere katkıları 

görüşülecektir.  

 

 

 

 

Yapılan uygulamalar, görüntüler ve etkinlikler 

http://duzce.meb.gov.tr/degep/Default.aspx internet adresine işlenecektir. Öğretmenler 

tarafından sisteme işlenen ilgiler okul idarelerince takibi yapılarak sistemde 

değerlendirilecektir. 

 

7.1.5.Projenin Beklenen Sonuçları/Çıktıları 

Objektif olarak doğrulanabilir göstergeler olan öğrenci notlarındaki artış, başarılı 

olduğu ders sayısındaki artış, aldığı “Teşekkür” - “Takdir” belgelerindeki artış ve son olarak 

ilimizin TEOG, YGS ve LYS sıralamalarındaki yükselişi, uygulanacak projenin çıktılarıdır. 

 

 

 

 

http://duzce.meb.gov.tr/degep/Default.aspx


 
 

 
 D Ü Z C E  İ L  M İ L L İ  E Ğ İ T İ M  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  

 

Sayfa 32 

AR-GE BÜLTENİ 
8.ÇALIŞTAY, PANEL VE SEMİNERLER 

8.3. Seminerler 

8.3.1. SAĞLIKLI BESLEN  

 

İstiklal Anaokulu tarafından velileri, öğrencileri, öğretmenleri ve okul personelini 

sağlıklı ve dengeli beslenme konularında, uzman kişiler tarafından bilgilendirmek,  

becerilerini geliştirmek, anne- baba tutumları ve iletişimleri konusunda bilgilendirmek amacı 

ile beslenme dostu projesi kapsamında bir takım seminerler düzenlenmiştir. 

 

 

 

    Çocuklarımız Halk Sağlığı Konusunda 

Bilgilendirme semineri çok eğlenceli bir 

şekilde yapılmıştır. 

 

 

 

         Öğrencilerimize ve Velilerimize Okul Öncesi Çocuklarda 

Beslenme Konulu Seminer ile sağlıklı beslenme hakkında bilgi 

verilmiştir. 
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Çocuk Gelişimi Bölümü 

Öğretim Görevlisi Zeynep Seda 

ÇAVUŞ tarafından velilere 

Anne Baba Tutumları 

Konularında bilgi verilmiştir. 

 

 

 

 

8.3.2. SINAV KAYGISINA SON 

 İsmetpaşa Ortaokulu tarafından 22 

Haziran tarihinde sekizinci sınıf 

öğrencilerine yönelik Psikolog Ersan 

ŞİMŞEK tarafından SINAV KAYGISI ile 

ilgili bilgilendirme yapılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

Öğrenci ve velilerimizin sınava sayılı 

günler kala sınav kaygısına nasıl son verecekleri 

konusunda etkinlikler ile çalışmalar yapılmıştır. 
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8.3.3. Kodlamaya Giriş ve 3D Tasarım 

 

 

Düzce Halk Eğitim Merkezinde 7 yaş 

ve üzeri çocuklar için bilişim 

etkinlikleri kapsamında Gazi 

Üniversitesi Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Selçuk ÖZDEMİR 

tarafından kodlamaya giriş ve 3D 

tasarım semineri yapıldı. 

 

 

 

 

Ayrıca bir sosyal sorumluluk 

projesi olan  buyazkodyaz.org sitesi 

etkinlikleri başlatıldı. M.Zahid Kevseri 

İmam Hatip Ortaokulu ile 100. Yıl Orta 

Okulu öğrencilerinin, velilerinin ve 

öğretmenlerinin katılımı  ile etkinlikler 

gerçekleştirildi 

 

 

 

 

 

 

 

http://buyazkodyaz.org/
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5.3.4.Meslek Tanıtım Semineri   

 

Gölyaka Anadolu Lisesi tarafından 12.02.2015 tarihinde  11. ve 12.  sınıf öğrencileri için 

meslek tanıtım semineri düzenlenmiş.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seminerimize polislik, veterinerlik, ziraat mühendisliği, diş hekimliği ve hemşirelik 

alanlarından temsilciler katılmış ve öğrenciler bilgilendirmişlerdir. 

 

 

 

17.03.2015 tarihinde Gölyaka Anadolu 

Lisesi, Gölyaka Sağlık Müdürlüğü işbirliği ile 

Kırım Kongo Kanamalı Ateşi hastalığından 

korunma hakkında öğrenci ve velilere uygulamalı 

bilgiler verilmiştir. Öğrenciler, veliler ve personel 

bu tehlikeli durum konusunda bilgilendirilmiştir 
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9.EĞİTİM ARAŞTIRMALARI  

9.1.Araştırma İzinleri 

Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne 2014-2015 eğitim-öğretim yılı içerisinde 

araştırmacılar tarafından 73 araştırma izni başvurusu yapılmıştır. Yapılan araştırma izni 

başvuruları Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Ve Kurumlarda Yapılacak Araştırma Ve 

Araştırma Desteğine Yönelik İzin Ve Uygulama Yönergesi doğrultusunda incelenmiş, 62 

araştırma izni onaylanmış, 11 araştırma izni ise ilgili yönergeye uygun başvuru niteliği 

taşımadığı için reddedilmiştir 

 

10.KÜLTÜREL VE SPORTİF BAŞARILAR  

10.1.Küçük Alpler 

 Çilimli, Şerefiye Ortaokulunda sosyal etkinlikler çerçevesinde  Küçük  Alpler Gösteri 

ekibi kuruldu. Sivil toplum (Erdemliler Derneği )  ve Çilimli Yaygın Eğitim merkezi desteğiyle 

oluşturulan Küçük Alpler Gösteri ekibi ilçe kültürel ve sosyal hayatına renk kattı.  
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Onyedi gönüllü öğrenciden oluşan 

KÜÇÜK ALPLER gösteri  ekibi birçok açılış, 

karşılama ve sosyal faaliyette keyifle izlenen 

gösterilerini sunmuşlardır.        

 

 

İlk gösterilerini Düzce Anıtpark’ta 18 

Mart Çanakkale Deniz zaferi sergisinde 

yapmışlardır. 18 Temmuz kapalı spor 

salonunda 9 Mayıs 2015 tarihinde 

gerçekleştirilen Folklor şöleninde en fazla ilgi 

çeken ekip oldu. 

 

10.2. ÇOCUK OYUNLARI VE SPOR KULÜPLERİ KONFEDERASYONU (OSKK) 

Şehirleşme ve sosyalleşme sürecinde 

çocuklarımızın kendilerini gerçekleştirecekleri 

imkanlar oluşturmak, unutulmaya yüz tutmuş 

geleneksel çocuk oyunlarımızın derlenmesi ve 

güncelleştirilmesini sağlamak, popülaritesi 

yüksek olan çocuk oyunlarımızı spor branşı haline 

getirerek dünya beden kültürüne hediye etmek, olimpik bir 

spor olmasını sağlamak, sporu yaşam biçimi haline 

getirmek  amacı ile kurulmuş bir konfederasyondur. 

 RIZA MALATYALI İLKOKULU TOMBİK 

takımı 2014-2015 SEZONU ÇOCUK OYUNLARI 

TOMBİK 2.TÜRKİYE KUPASI' na HATAY 'da 15-17 

HAZİRAN 2015 tarihinde  katılmış ve Türkiye 

dördüncüsü olmuştur. 
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10.3 III. Uluslararası Köroğlu Festivali 

  

 

 

 

Bolu Belediyesi tarafından organize edilen III. 

Uluslararası Köroğlu Festivali Kapsamında Düzenlenen 

"Köroğlu ve Bolu" Konulu Resim Yarışması 

Düzenlenmiştir. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Güzel Sanatlar Liseleri Kategorisinde 21 Okul 55 Eserle katılmıştır. Okulumuz 

öğrencisi Eyüp Efe İŞİKAN mansiyon ödülü almaya hak kazanmıştır 
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11.İLETİŞİM BİLGİLERİ  

Düzce Millî Eğitim Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme Hizmetleri 

AR-GE Birimi  

Ekrem YAZAR – Strateji Geliştirme Şube Müdürü  

Telefon:0 380 524 13 80/1625 

İlyas AYYILDIZ- Projeler İl Koordinatörü 

Telefon:0 380 524 13 80/1617 

Ali CANBAZ – Stratejik Plan İl Koordinatörü  

Telefon:0 380 524 13 80/1616 

 

Adres:  

Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü Valilik Binası D-Blok DÜZCE 

Telefon:  

0 380 524 13 80  

E-posta:  

arge81@meb.gov.tr, istatistik81@meb.gov.tr, argemem81@gmail.com, duzcesp@gmail.com 

Temmuz-2014  

DÜZCE 
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